

Certificate of Motor Insurance



Issued by: Admiral

Policy number: P65191007

This Certificate is evidence that you have insurance to comply with the law. You must read this document in conjunction with Your Van Insurance Guide and your Policy Schedule. If you wish to change any details shown below please contact Admiral. If you do not inform Admiral of any changes, you may not have the protection of the policy.

1 Description of vehicle:

PR12AMR

or any vehicle loaned to the Policyholder by an Admiral approved repairer under the Making a Claim page of their policy.

2 Name of Policyholder:

Adam Reed

3 Persons or classes of persons entitled to drive:

Adam Reed, Craig Moorby

The driving other vehicles extension is not included for any driver on the policy.

All drivers must also be driving in accordance with the terms of a valid licence and must not be disqualified from driving.

4 Effective date of the commencement of Insurance for the purpose of the relevant law:

00:00 hours on the 01/06/2023

5 Date of expiry of Insurance:

00:00 hours on the 01/06/2024

6 Permitted Use:

Carriage of Goods for Hire and Reward

Use for the Policyholder and named drivers in connection with the policyholder's business or profession, including the carriage of goods for hire and reward.

Use for all drivers for social, domestic and pleasure purposes and travel between their own home and permanent place of business or employment.

The Policy does not cover:

Use for the carriage of passengers for hire and reward.

Use to secure the release of a motor vehicle, other than the vehicle identified above, which has been seized by, or on behalf of any public authority.

Use on the Nürburgring Nordschleife, or any racetrack, circuit or prepared course. Any formal or informal race, whether pre-arranged or not. Used to participate in any test, competition or organised motoring event.

We hereby certify that the policy which this Certificate relates satisfies the requirements of the relevant law applicable in Great Britain, Northern Ireland, the Isle of Man, the islands of Alderney, Guernsey and Jersey. For and on behalf of the Authorised Insurer: Admiral insurance (Gibraltar) Ltd is authorised and regulated by the Financial Services Commission (Registration No:220858) 2A (2nd Floor) Leisure Island Business Centre, 23 Ocean Village Promenade, Gibraltar GX11 1AA (Home State: Gibraltar).

Cristina Nestares

Cristina Nestares, for the Authorised Insurer

Please Turn Over

Providers and Suppliers:

This policy is arranged and administered by EUI Limited (FCA Registration No 309378), Ty Admiral, David Street, Cardiff, CF10 2EH and is underwritten by Admiral Insurance (Gibraltar) Limited, 2A (2nd Floor) Leisure Island Business Centre, 23 Ocean Village Promenade, Gibraltar GX11 1AA (Home State: Gibraltar).

EUI is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority. Admiral Insurance (Gibraltar) Limited is licensed and regulated by the Gibraltar Financial Services Commission under the Financial Services (Insurance Companies) Act 1987 of Gibraltar.

Advice to third parties:

Nothing contained in this Certificate affects your right as a third party to make a claim.